
UCHWAŁA NR XLV/275/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece do organu 

właściwego do rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U 

z 2022 poz. 559, poz. 583 ) ,w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o petycjach ( tj. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Gomunice stwierdza, że jest organem niewłaściwym do rozpatrzenia petycji 

Stowarzyszenia Kominki i Piece z dnia 1 marca 2022, wzywającej Gminę Gomunice w ramach 

dostępnych środków prawnych i kompetencji  do  podjęcia wszelkich działań niezbędnych do 

naprawy uchwał: 

- Uchwały nr XX/304/20 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie programu ochrony powietrza i planu działań krótkoterminowych dla  strefy aglomeracja 

łódzka. 

- Uchwały nr XX/303/20 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie programu ochrony powietrza i planu działań krótkoterminowych dla strefy łódzkiej. 

§ 2. Rada Gminy Gomunice, działając zgodnie z dyspozycją art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach z dnia 

11 lipca 2014 roku (tj. Dz.U. 2018 poz. 870 ) postanawia przekazać petycję według właściwości do 

Sejmiku Województwa Łódzkiego, do którego kompetencji należy podejmowanie uchwał wskazanych 

w przedmiotowej petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gomunice zobowiązując do 

poinformowania wnoszącego petycję o przesłaniu petycji do organu właściwego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7609183-AC15-4062-99E8-937AC41F0045. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7609183-AC15-4062-99E8-937AC41F0045. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


